C7总线系列
交流伺服驱动器
设计调试篇
目 录
安 全 必 读.................................................................................................. - 1 -
第一章 安 装................................................................................................- 1 -
1.1 10A~75A 伺服驱动器安装尺寸............................................................. - 1 -
1.2 100A~150A 伺服驱动器安装尺寸......................................................... - 5 -

30 C7-13ia10L 40ST-M00130LMB 0.05 0.4 0.16
31 C7-13ia10L 40ST-M00330LMB 0.1 0.6 0.32
33 C7-13ia10L 60ST-M00630LMB 0.2 1.2 0.63
34 C7-13ia22L 60ST-M01330LMB 0.4 2.8 1.3
0 C7-13ia22L 80ST-M01530LMB 0.47 2.6 1.5
1 C7-13ia32L 80ST-M02530LMB 0.75 4.2 2.5
1 C7-13ia32L 80ST-M03530LMB 1.0 4.2 3.5
1 C7-13ia32L 80ST-M04530LMB 1.4 4.5 4.5
0 C7-13ia22L 90ST-M02530LMB 0.75 3 2.5
0 C7-13ia22L 90ST-M03520LMB 0.73 3 3.5
1 C7-13ia32L 90ST-M04525LMB 1.1 4 4.5
4 C7-13ia32L 110ST-M04530LMB 1.4 5 4.5
5 C7-13ia30L 110ST-M05530LMB 1.7 6 5.5
5 C7-13ia30L 110ST-M06520LMB 1.3 6 6.5
6 C7-13ia30L 110ST-M06530LMB 2.0 8 6.5
9 C7-13ia30L 130ST-M04525LMB 1.1 4 4.5
9 C7-13ia30L 130ST-M05425LMB 1.4 5 5.4
14 C7-13ia30L 130ST-M06425LMB 1.6 6 6.4
14 C7-13ia30L 130ST-M08420LMB 1.7 6 8.4
11 C7-13ia30L 130ST-M08425LMB 2.1 7.5 8.4
15 C7-13ia50B 130ST-M08430LMB 2.6 9 8.4
表 2.2.1
第二章 功能概述
- 13 -
表 2.2.2
型 号
代 码
适配驱动
(AC 220V)
适配电机 功率
(Kw)
额定电流
(A)
额定转矩
(Nm)
14 C7-13ia30L 130ST-M11515LMB 1.8 6 11.5
15 C7-13ia50B 130ST-M11525LMB 3.0 10 11.5
15 C7-13ia50B 130ST-M15515LMB 2.4 9.5 15.5
17 C7-13ia75L 130ST-M15525LMB 4.0 17 15.5
13 C7-13ia75L 150ST-M12030LMB 3.7 16.5 12
13 C7-13ia75L 150ST-M15525LMB 4.0 16.5 15.5
13 C7-13ia75L 150ST-M19020LMB 3.9 16.5 19
19 C7-13ia75L 150ST-M24020LMB 5.0 20.5 24
19 C7-13ia75L 150ST-M28020LMB 5.8 20.5 28
15 C7-13ia50L 150ST-M12020LMB 2.5 10 12
12 C7-13ia50L 180ST-M17515LMB 2.7 10.5 17.5
12 C7-13ia50L 180ST-M19015LMB 2.9 12 19
13 C7-13ia75L 180ST-M21520LMB 4.5 16 21.5
12 C7-13ia75L 180ST-M28010LMB 2.9 12 28
13 C7-13ia75L 180ST-M28015LMB 4.3 16 28
13 C7-13ia75L 180ST-M37010LMB 3.8 16 37
19 C7-13ia75L 180ST-M37015LMB 5.8 24 37
第二章 功能概述
- 14 -
型 号
代 码
适配驱动
(AC 380V)
适配电机 功率
(Kw)
额定电流
(A)
额定转矩
(Nm)
102 C7-13ia25H 130ST-M04525HMB 1.0 3 4.5
102 C7-13ia25H 130ST-M05420HMB 1.0 3 5.4
102 C7-13ia25H 130ST-M05425HMB 1.3 3.5 5.4
112 C7-13ia25H 130ST-M06425HMB 1.5 4.5 6.4
103 C7-13ia25H 130ST-M08420HMB 1.7 4 8.4
109 C7-13ia35H 130ST-M08425HMB 2.1 5.5 8.4
109 C7-13ia35H 130ST-M08430HMB 2.6 6.5 8.4
112 C7-13ia35H 130ST-M11515HMB 1.5 4.5 11.5
113 C7-13ia35H 130ST-M11525HMB 3.0 7 11.5
113 C7-13ia35H 130ST-M15515HMB 2.4 7 15.5
116 C7-13ia35H 130ST-M15525HMB 4.0 11.5 15.5
116 C7-13ia50H 150ST-M15525HMB 4.0 11.5 15.5
114 C7-13ia50H 150ST-M19020HMB 3.0 10.5 19
120 C7-13ia75H 150ST-M24020HMB 5.0 13.5 24
120 C7-13ia75H 150ST-M28020HMB 5.8 13.5 28
114 C7-13ia50H 180ST-M19020HMB 3.9 10 19
120 C7-13ia50H 180ST-M24020HMB 5.0 13.5 24
120 C7-13ia75H 180ST-M28020HMB 5.8 13.5 28
120 C7-13ia75H 180ST-M37015HMB 5.8 14 37
表 2.2.3
第二章 功能概述
- 15 -
表 2.2.4
型 号
代 码
适配驱动
(AC 380V)
适配电机 功
率
额定电流
(A)
额定转矩
(Nm)
125 C7-13ia100H 180ST-M48015HMB 7.5 20 48
125 C7-13ia100H 180ST-M58015HMB 8.6 20.5 58
127 C7-13ia100H 180ST-M70016HMB 11.7 38 70
116 C7-13ia100H 200ST-M38015HMB 5.9 11.6 38
X C7-13ia100H 200ST-M42020HMB 8.7 18.8 42
X C7-13ia100H 200ST-M55015HMB 8.6 16.6 55
X C7-13ia100H 200ST-M58020HMB 12.1 24.3 58
X C7-13ia100H 200ST-M74015HMB 11.6 26.5 74
X C7-13ia100H 200ST-M87020HMB 18.2 36.7 87
X C7-13ia100H 200ST-M103015HMB 16.1 33.2 103
X C7-13ia150H 200ST-M95020HMB 19.8 40.1 95
X C7-13ia150H 200ST-M128015HMB 20.1 41 128
X C7-13ia150H 200ST-M135020HMB 28.2 60.5 135
X C7-13ia150H 200ST-M186015HMB 29.2 61 186
X C7-13ia150H 264ST-M210015HMB 32.9 62 210
备注：型号代码X要求根据伺服电机的参数人为设定，驱动无内置代码；
第二章 功能概述
- 16 -
型 号
代 码
适配驱动 适配 电机 功率
(KW)
额定电
流(A)
额定转矩
(NM)
196 C7-13ia20L 110ST-M04530LMDD 0.9 4.5 4.2
197 C7-13ia20L 110ST-M05530LMDD 1.1 5.5 5.5
198 C7-13ia20L
DO-83ia20L
DO-83ia20L
110ST-M06530LMDD 1.3 6.5 6.5
199 C7-13ia30L 110ST-M08430LMDD 1.7 8.0 8.4
200 C7-13ia30L 130ST-M04530LMDD 0.94 5.5 4.5
201 C7-13ia30L 130ST-M05425LMDD 0.85 6.5 5.4
202 C7-13ia30L 130ST-M06425LMDD 1.0 8.0 6.4
203 C7-13ia50B
DO-83ia20L
（220V）
DO-83ia20L
（220V）
DO-83ia20L
DO-83ia30L
130ST-M08430LMDD 1.3 9.0 8.4
204 C7-13ia50B 130ST-M09630LMDD 1.5 9.5 9.6
205 C7-13ia50B 130ST-M11530LMDD 1.8 10.0 11.5
208 C7-13ia50L 130ST-M15515LMDD 2.4 11.0 15.5
209 C7-13ia75L 130ST-M15525LMDD 2.4 16.0 15.5
210 C7-13ia75L 130ST-M17820LMDD 2.8 19.0 17.8
表 2.2.5
第二章 功能概述
- 17 -
备 注